平成 29年 11月 29日

各  位

会 社 名 ゲンキー株式会社

代表者名 代表取締役社長   藤永 賢一

（コード番号 2772 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 上田 匡英

電話番号 0776－67－5240

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成29年11月29日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、株主に対する利益還元を経営の重要施策のひとつとして位置づけており、安定的かつ

継続的な配当の実施を基本方針として、業績を勘案しつつ利益還元に取り組むとともに、財務体

質の強化と自己資本利益率の向上に努めております。

  この基本方針のもと、当社グループは平成 29年 12月 21日をもって純粋持株会社体制へ移行す

ることといたしました。これもひとえに株主の皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、下記のとおり記念配当を実施することを

決議いたしました。

２．修正の内容

 年間配当

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 29年７月 21日発表）
10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

今 回 修 正 予 想

12円 50銭

（普通配当 10円 00銭）

（記念配当２円 50銭）

10円 00銭 22円 50銭

前 期 実 績

（ 平 成 29 年 ６ 月 期 ）
20円 00銭

12円 50銭

（普通配当 10円 00銭）

（記念配当２円 50銭）

―

当社は、平成 29 年４月 11 日付で普通株式１株につき２株の割合をもって株式分割を行っており

ます。

平成 29年６月期第２四半期末につきましては、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載してお

ります。

以 上